
www.fgvinvestment.cz FGV Investment
dluhopisový program
Emitent FGV Investment a.s.
Měna CZK
Datum emise 01.01.2019
Objem emise 25 000 000 Kč
Úročení pevná úroková sazba
Výplata úroku ročně

Společnost FGV Investment a.s. patří mezi české investiční společnosti od roku 
2009 se zaměřením především na energetiku a developerství. Hlavní investice 
FGV Investment a.s. jsou umístěny v českých společnostech. Jedná se přede-
vším o společnosti působící v oblasti výroby, prodeje a dodávek zemního plynu, 
tepla a elektřiny. A o společnosti zabývající se výstavbou rodinných a bytových 
domů.

Objem investovaného kapitálu jde do projektů Plynové kotle, Hromadné vytápění 
a Malé zdroje. Kde investujeme menší technologické celky, jako jsou kotelny pro
bytová družstva, sloužící k výrobě a distribuce tepla. V těchto projektech je insta-
lovaná technologie a zařízení v majetku FGV Investment a.s. Obsluha a dodávky 
tepla a energií konečným zákazníkům pak jsou přes přímého dodavatele energií 
společnost Gas International s.r.o., která byla jednou z našich prvních investic, a 
se kterou úzce spolupracujeme. Další část investovaného kapitálu umisťujeme do 
developerských projektů, jednou z nich je například společnost Fuerta s.r.o., která 
aktuálně buduje 40 domů a bytů v pardubickém kraji. Všechny bytové jednotky 
jsou prodávány v předprodeji, pomocí silných marketingových nástrojů, tudíž 90% 
objektů je prodáno ještě před dokončením.

Popis emitenta

Charakteristika investice

Pevné úrokové sazby pro jednorázovou investici (p.a.)

Pevné úrokové sazby pro pravidelnou investici (p.a.)

InvestmentFGVFGV Investment
dluhopisový program

Emitent      
Měna                                                      
Datum emise                                          
Objem emise                                          
Úročení                                                   
Výplata úroku                                         

FGV investment a. s.
CZK
1. 1. 2017
27 000 000 Kč
pevná úroková sazba
ročně / měsíčně

Správce investice
Vladimír Vyhnálek

FGV Investment  a. s.
Portfolio manažer

Popis emitenta

Charakteristika investice

Objem investovaného kapitálu jde do projektů Plynové kotle, Hromadné vytápění a
Malé zdroje. Kde investujeme menší technologické celky, jako jsou kotelny pro bytová
družstva, sloužící k výrobě a distribuci tepla. V těchto projektech je instalovaná
technologie a zařízení v majetku FGV Investment a.s. Obsluha a dodávky tepla a
energií konečným zákazníkům pak jdou přes přímého dodavatele energií společnost
Gas International s.r.o. Která je s FGV Investment a.s. též majetkově provázána a je to
jedna z našich prvních investic. 

Společnost  FGV Investment a. s. patří mezi české investiční společnosti od  roku
2009 se zaměřením především na energetiku. Hlavní investice
FGV Investment a.s. jsou umístěny v českých společnostech. Jedná se
především o společnosti působící v oblasti dodávek a prodeje plynu a
elektřiny, výroby elektřiny a tepla.

FGV Investment a. s.
Náměstí 14. Října 1307/2
150 00 Praha – Smíchov
IČ: 28114761 

+420 840 500 840
info@fgvinvestment.cz
www.fgvinvestment.cz  

www.fgvinvestment.cz 

InvestmentFGV

InvestmentFGV

Dluhopis                              Délka trvání do                    Pevný výnos              Vstupní poplatek  

Dvouletý                               1. 1. 2019                             5, 00 %                                0 Kč 

Tříletý                                   1. 1. 2020                             5, 50 %                                0 Kč

Pětiletý                                 1. 1. 2022                             6, 00 %                                0 Kč 

Dluhopis                              Délka trvání do                    Pevný výnos              Vstupní poplatek  

Dvouletý                               1. 1. 2019                             5, 00 %                                0 Kč 

Tříletý                                   1. 1. 2020                             5, 50 %                                0 Kč

Pětiletý                                 1. 1. 2022                             6, 00 %                                0 Kč 

InvestmentFGVFGV Investment
dluhopisový program

Emitent      
Měna                                                      
Datum emise                                          
Objem emise                                          
Úročení                                                   
Výplata úroku                                         

FGV investment a. s.
CZK
1. 1. 2017
27 000 000 Kč
pevná úroková sazba
ročně / měsíčně

Správce investice
Vladimír Vyhnálek

FGV Investment  a. s.
Portfolio manažer

Popis emitenta

Charakteristika investice

Objem investovaného kapitálu jde do projektů Plynové kotle, Hromadné vytápění a
Malé zdroje. Kde investujeme menší technologické celky, jako jsou kotelny pro bytová
družstva, sloužící k výrobě a distribuci tepla. V těchto projektech je instalovaná
technologie a zařízení v majetku FGV Investment a.s. Obsluha a dodávky tepla a
energií konečným zákazníkům pak jdou přes přímého dodavatele energií společnost
Gas International s.r.o. Která je s FGV Investment a.s. též majetkově provázána a je to
jedna z našich prvních investic. 

Společnost  FGV Investment a. s. patří mezi české investiční společnosti od  roku
2009 se zaměřením především na energetiku. Hlavní investice
FGV Investment a.s. jsou umístěny v českých společnostech. Jedná se
především o společnosti působící v oblasti dodávek a prodeje plynu a
elektřiny, výroby elektřiny a tepla.

FGV Investment a. s.
Náměstí 14. Října 1307/2
150 00 Praha – Smíchov
IČ: 28114761 

+420 840 500 840
info@fgvinvestment.cz
www.fgvinvestment.cz  

www.fgvinvestment.cz 

InvestmentFGV

InvestmentFGV

Dluhopis                              Délka trvání do                    Pevný výnos              Vstupní poplatek  

Dvouletý                               1. 1. 2019                             5, 00 %                                0 Kč 

Tříletý                                   1. 1. 2020                             5, 50 %                                0 Kč

Pětiletý                                 1. 1. 2022                             6, 00 %                                0 Kč 

Dluhopis                              Délka trvání do                    Pevný výnos              Vstupní poplatek  

Dvouletý                               1. 1. 2019                             5, 00 %                                0 Kč 

Tříletý                                   1. 1. 2020                             5, 50 %                                0 Kč

Pětiletý                                 1. 1. 2022                             6, 00 %                                0 Kč 

InvestmentFGVFGV Investment
dluhopisový program

Emitent      
Měna                                                      
Datum emise                                          
Objem emise                                          
Úročení                                                   
Výplata úroku                                         

FGV investment a. s.
CZK
1. 1. 2017
27 000 000 Kč
pevná úroková sazba
ročně / měsíčně

Správce investice
Vladimír Vyhnálek

FGV Investment  a. s.
Portfolio manažer

Popis emitenta

Charakteristika investice

Objem investovaného kapitálu jde do projektů Plynové kotle, Hromadné vytápění a
Malé zdroje. Kde investujeme menší technologické celky, jako jsou kotelny pro bytová
družstva, sloužící k výrobě a distribuci tepla. V těchto projektech je instalovaná
technologie a zařízení v majetku FGV Investment a.s. Obsluha a dodávky tepla a
energií konečným zákazníkům pak jdou přes přímého dodavatele energií společnost
Gas International s.r.o. Která je s FGV Investment a.s. též majetkově provázána a je to
jedna z našich prvních investic. 

Společnost  FGV Investment a. s. patří mezi české investiční společnosti od  roku
2009 se zaměřením především na energetiku. Hlavní investice
FGV Investment a.s. jsou umístěny v českých společnostech. Jedná se
především o společnosti působící v oblasti dodávek a prodeje plynu a
elektřiny, výroby elektřiny a tepla.

FGV Investment a. s. 
Náměstí 14. Října 1307/2
150 00 Praha – Smíchov
IČ: 28114761 

+420 840 500 840
info@fgvinvestment.cz
www.fgvinvestment.cz  

www.fgvinvestment.cz 

InvestmentFGV

InvestmentFGV

Dluhopis                              Délka trvání do                    Pevný výnos              Vstupní poplatek  

Dvouletý                               1. 1. 2019                             5, 00 %                                0 Kč 

Tříletý                                   1. 1. 2020                             5, 50 %                                0 Kč

Pětiletý                                 1. 1. 2022                             6, 00 %                                0 Kč 

Dluhopis                              Délka trvání do                    Pevný výnos              Vstupní poplatek  

Dvouletý                               1. 1. 2019                             5, 00 %                                0 Kč 

Tříletý                                   1. 1. 2020                             5, 50 %                                0 Kč

Pětiletý                                 1. 1. 2022                             6, 00 %                                0 Kč 

Dluhopis Délka trvání do Pevný výnos Minimální 
investice

Vstupní 
poplatek

Tříletý 1.1. 2022 5,50 % 10 000 Kč 0 Kč

Čtyřletý 1.1. 2023 6,00 % 10 000 Kč 0 Kč

Šestiletý 1.1. 2025 6,50 % 10 000 Kč 0 Kč

Dluhopis Délka trvání do Pevný výnos Minimální 
investice

Vstupní 
poplatek

Čtyřletý 1.1. 2023 6,00 % 5 000 Kč 0 Kč

Šestiletý 1.1. 2025 6,50 % 1 000 Kč 0 Kč

Správce investice
Vladimír Vyhnálek
Předseda představenstva a portfolio manažer
FGV Investment a.s.




